
POPAI STUDENT AWARD 2017
VÍTĚZOVÉ

Kategorie:
2D grafický design 
dle briefu společnosti Vitana            

Dominika Kůrková
Střední škola umění a designu, Brno

Zazipovaná  
čerstvost a chuť



POPAI STUDENT AWARD 2017
VÍTĚZOVÉ

Kategorie:
Design POP materiálu dle briefu  
společnosti Budějovický Budvar           

Frederik Dedík
UTB - Fakulta multimediálních komunikací

Alchymistova kniha
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně   Ateliér produktového designu /  autor / author: Frederik Dedík, 1. roč. MgA   Popai - prezentácia piva Budvar  / 2017 /

Fakulta multimediálích komunikací   product design studio   vedoucí práce / lecturer: M.A. Vladimír Kovařík   Popai student award - Budvar Beer presentation

P.O.S stojan je vytvorený tak aby nadväzoval
na hodnoty pivovaru ráznou geometrickou konštrukciou, 

ktorá je inšpirovaná alchymistickou vitrínou s roztvorenou 
knihou. Tá symbolizuje originálnu receptúru a tiež objem znalostí 

spojených s výrobou piva. Stojan ponúka celú škálu portfólia Budvar 
v hierarchii najpredávanejších druhov. Grafické spracovanie vychádza 
z manuálu značky s použitím stredovekých štítov a rytierskeho vzoru.

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně   Ateliér produktového designu /  autor / author: Frederik Dedík, 1. roč. MgA   Popai - prezentácia piva Budvar  / 2017 /

Fakulta multimediálích komunikací   product design studio   vedoucí práce / lecturer: M.A. Vladimír Kovařík   Popai student award - Budvar Beer presentation

P.O.S stojan je vytvorený tak aby nadväzoval
na hodnoty pivovaru ráznou geometrickou konštrukciou, 

ktorá je inšpirovaná alchymistickou vitrínou s roztvorenou 
knihou. Tá symbolizuje originálnu receptúru a tiež objem znalostí 

spojených s výrobou piva. Stojan ponúka celú škálu portfólia Budvar 
v hierarchii najpredávanejších druhov. Grafické spracovanie vychádza 
z manuálu značky s použitím stredovekých štítov a rytierskeho vzoru.



POPAI STUDENT AWARD 2017
ZVLÁŠTNÍ OCENĚNÍ

Cena sympatie         

Richard Hladký
UTB 
Fakulta multimediálních komunikací

Ježek  

Při tvorbě stojanu jsem se zaměřil na agresivní vzhled 
inspirovaný čepelí meče. 
Stojan je určený ke zdi, či regálu a pojme 52 lahví. 
Hlavní výhodou je použití suchých zámků, stojan proto 
není nutné lepit dohromady

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací 
 

ateliér produktového designu/
Product Design Studio

autor / author: Hladký Richard, 1. roč. 
vedoucí práce / lecturer: Mgr.A. Ivan Pecháček

Výdejní podlahový stojan / 2017/
Dispenser floor stand

Při tvorbě stojanu jsem se zaměřil na agresivní vzhled 
inspirovaný čepelí meče. 
Stojan je určený ke zdi, či regálu a pojme 52 lahví. 
Hlavní výhodou je použití suchých zámků, stojan proto 
není nutné lepit dohromady

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací 
 

ateliér produktového designu/
Product Design Studio

autor / author: Hladký Richard, 1. roč. 
vedoucí práce / lecturer: Mgr.A. Ivan Pecháček

Výdejní podlahový stojan / 2017/
Dispenser floor stand



POPAI STUDENT AWARD 2017
CENA ZA KREATIVITU

      

Anna Benešová
UTB 
Fakulta multimediálních komunikací

Vitana  
- pohádkově  
dobré koření



POPAI STUDENT AWARD 2017
VÍTĚZOVÉ

Kategorie:
Návrh In-store komunikační kampaně  
dle briefu společnosti Plzeňský Prazdroj

1. místo
Lucie Machová, Daniel Holátko,  
Martina Jarabicová, Jiří Pešek, Jan Růžička
VŠE Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta Mezinárodních vztahů

In-store aktivace cideru 
Kingswood pro rok 2018



POPAI STUDENT AWARD 2017
VÍTĚZOVÉ

Kategorie:
Návrh In-store komunikační kampaně  
dle briefu společnosti Plzeňský Prazdroj

2. místo
Iveta Serbousková
Střední škola vizuální tvorby, Hradec Králové

Marketingová kampaň 
Kingswood



POPAI STUDENT AWARD 2017
VÍTĚZOVÉ

Kategorie:
Návrh In-store komunikační kampaně  
dle briefu společnosti Plzeňský Prazdroj

2. místo
Dominik Fritzký, Miroslav Gabria, 
Sára Victoria Hirňáková, Nikola Hlubová,  
Peter Kužel, Kamila Nováková
VŠE Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta Mezinárodních vztahů

In-store aktivacia cideru 
Kingswood pre rok 2018



POPAI STUDENT AWARD 2017
VÍTĚZOVÉ

Kategorie:
Návrh In-store komunikační kampaně  
dle briefu společnosti Plzeňský Prazdroj

3. místo
Nikola Tyčiaková, Marek Ježek, Lukáš Kaftan,  
Daniela Lešková, Michaela Šimůnková
Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta Mezinárodních vztahů 

Teď je pravý čas  
na Kingswood


